SCHEDA TECNICA
TECHNICAL SHEET
JD2890FD.XXX_V00
05/03/2018
E. Janach srl
Via Borgovico 35|22100 Como - Italy|tel. +39 031574088, fax. +39 031572055|janach@janach.it|International@janach.it|www.janach.it
DONOR PUNCH A SUZIONE PER PREPARAZIONE DMEK
DMEK VACUUM DONOR PUNCH
DISPOSITIVO
DEVICE
MATERIALE
MATERIAL
Dispositivo monouso per la preparazione del
lenticolo nella tecnica DMEK / Device for the
trephination of the donor cornea button for the
DMEK lenticle preparation
Lama / Blade INOX
Base / Basement Alluminio / Alluminium
Supporto lama / Blade
holder Alluminio / Alluminium
Inserto / Insert PEEK
Linea estensione / Line PVC
Siringa / Syringe BD
Dimensione: lama di diversi diametri con taglio a profondità calibrata (0.100 mm)
Dimension: different blade diameters with fixed depth cut (0.100 mm)
Modelli / models:
JD2890FD.100 – Ø 10.00 mm
JD2890FD.600 – Ø 6.00 mm
JD2890FD.775 – Ø 7.75 mm
JD2890FD.800 – Ø 8.00 mm
JD2890FD.825 – Ø 8.25 mm
JD2890FD.850 – Ø 8.50 mm
Latex free
Sterile e monouso. Sterilizzato tramite EO. Periodo di validità del prodotto correttamente
conservato e a confezione integra: 60 mesi (5 anni).
Sterile and disposable. Sterilized by EO. Shelf life for the product correctly stored and with